
Representerer Fast E-post Vararepresentant E-post
Barnehage, offentlig eier Christine Ravnanger, Gol kommune Christine.ravnanger@gol.kommune.no Marie Bjørke, Ål kommune Marie.bjorke@aal.kommune.no 

Barnehage, offentlig eier Hanna Sandven, Kongsberg kommune Hanna.sandven@kongsberg.kommune.no Susanne Taalesen, Nore og Uvdal kommune Susanne.taalesen@nore-og-uvdal.kommune.no 

Barnehage, privat eier Guro Elverum Nesvold, Blåbærskogen bhg. Ringerike blaabaerskogen@blaabaerskogen.no Anne Cathrine Lande, Sandsvær bhg. Kongsberg post@sandsvarbhg.no

Barnehage, privat eier Marita Gudmundsen, Langekjenntunet bhg.,Kongsberg marita@barnehageledelse.no Cathrine Fredriksen, Tranby bhg., Lier cathrine@tranbybarnehage.no

Skole, offentlig eier Sissel Skrindo, Ål kommune Sissel.skrindo@aal.kommune.no Jarle Kleiven, Gol kommune Jarle.kleiven@gol.kommune.no

Skole, offentlig eier Anne-Torbjørg Raastad-Hoel, Drammen kommune Anne.Torbjorg.Raastad.Hoel@drammen.kommune.no Liv-Jenny Bø, Drammen kommune Liv.Jenny.Bo@drammen.kommune.no

Skole, offentlig eier Siri Baklid, Flesberg kommune Siri.baklid@flesberg.kommune.no Hanne Bredde Vig, Sigdal kommune hanne.bredde.vig@sigdal.kommune.no

Skole, offentlig eier Kari V. Aagaard, Ringerike kommune Kari.veidahl.aagaard@ringerike.kommune.no Kjetil Gulsrud Lundemoen, Modum kommune Kjetil.Gulsrud.Lundemoen@modum.kommune.no

Skole, privat eier Hilde Dramdal, Akademiet, Drammen hilde.dramdal@akademiet.no Ann Helen Fjellberg, Rosendal skole annhelen.fjellberg@rosendalskole.no

Skole, privat eier Emrah Durak, Norlights Montessoriskole Drammen emrah.durak@drmskole.no Ingunn Kacar, Norlights Montessoriskole Drammen ingunn@drmskole.no

Barnehagemyndighet Vigdis Hermanrud, Drammen kommune Vigdis.Hermanrud@drammen.kommune.no Lena Hansen Lena.Hansen@drammen.kommune.no

Barnehagemyndighet Turid Jeppesen, Ringerike kommune turid.jeppesen@ringerike.kommune.no Heidi Lorenz Tandberg Heidi.L.Tandberg@modum.kommune.no

Universitet og høgskole Kirsti Rosenvold Bruun, Universitetet i Sørøst-Norge kirsti.r.bruun@usn.no Kristine Rubilar, Universitetet i Sørøst-Norge kristine.h.rubilar@usn.no

Universitet og høgskole Camilla Grini, Universitetet i Sørøst-Norge Camilla.T.Grini@usn.no Marita Hatland, Universitetet i Sørøst-Norge marita.s.hatland@usn.no

Universitet og høgskole Morten Skaug, Høgskolen i Østfold morten.skaug@hiof.no Rolf Carsten Henriksen, Høgskolen i Østfold rolf.c.henriksen@hiof.no

Arbeidstakerorganisasjonene Johannes Bjørset Aagaard, Utdanningsforbundet johaag@udf.no Eskild Dahl Rotherud, Utdanningsforbundet eskil.dahl.rotherud@utdanningsforbundet.no

Arbeidstakerorganisasjonene Marianne Reinholdtsen, Fagforbundet Marianne.Reinholdtsen@fagforbundet.no Hans Michael Gisselbæk, Fagforbundet hans.michael.gisselbaek@ringerike.kommune.no

Arbeidstakerorganisasjonene Helge Opstad, Skolelederforbundet buskerud@skolelederforbundet.no

Arbeidstakerorganisasjonene Kari Rusten, Utdanningsforbundet kari.rusten@utdanningsforbundet.no Stian Hofvind, Utdanningsforbundet stian.hofvind@utdanningsforbundet.no

Observatør
Buskerud fylkeskommune Ingunn Ek Pedersen ingunnpe@bfk.no
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